
7

23

37

49

75

93

107

123

141

159

175

189

203

215

234

235

INHALT

KARL LAGERFELD UND SEINE INTERIEURS

RUE DE L’UNIVERSITß Paris, Frankreich

PLACE SAINT-SULPICE Paris, Frankreich

HÖTEL POZZO DI BORGO Paris, Frankreich

LE ROCCABELLA Monte Carlo, Monaco

PIAZZA DI SAN LORENZO Rom, Italien

VICOLO DEL DIVINO AMORE Rom, Italien

LE MEE Seine-et-Marne, Frankreich

VILLA LA VIGIE Roquebrune-Cap-Martin, Frankreich

VILLA JAKO Hamburg, Deutschland

VILLA ELHORRIA Biarritz, Frankreich

QUAI VOLTAIRE Paris, Frankreich

RUE DES SAINT-P£RES Paris, Frankreich

PAVILLON DE VOISINS Louveciennes, Frankreich

Dank
Bildnachweis

Register

https://d-nb.info/1285428617

