

INHALT

7

KARL LAGERFELD UND SEINE INTERIEURS

23	RUE DE L'UNIVERSITÉ	Paris, Frankreich
37	PLACE SAINT-SULPICE	Paris, Frankreich
49	HÔTEL POZZO DI BORGO	Paris, Frankreich
75	LE ROCCABELLA	Monte Carlo, Monaco
93	PIAZZA DI SAN LORENZO	Rom, Italien
107	VICOLO DEL DIVINO AMORE	Rom, Italien
123	LE MÉE	Seine-et-Marne, Frankreich
141	VILLA LA VIGIE	Roquebrune-Cap-Martin, Frankreich
159	VILLA JAKO	Hamburg, Deutschland
175	VILLA ELHORRIA	Biarritz, Frankreich
189	QUAI VOLTAIRE	Paris, Frankreich
203	RUE DES SAINT-PÈRES	Paris, Frankreich
215	PAVILLON DE VOISINS	Louveciennes, Frankreich
234	Dank	
235	Bildnachweis	
236	Register	